
RAADSBESLUIT

gemeente

HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 april 2018, nr. 18.22;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 28 mei 2018;

besluit:

® het bestemmingsplan  Correctieve herziening regels en supermarkten Kom Leende-
Leenderstrijp 2015  gewijzigd vast te stellen;

® geen exploitatieplan vast te steil

vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad voornoemd, d.d. 2 juli 2018

de voorzitter

de griffier

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 787738/788096


